ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к соглашению от «23» июня 2017 г. № Э-З-С-6 о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг и выполнение работ
г. Брянск

"___" ___________ 2017 г.

Учредитель, Департамент экономического развития Брянской области, в лице временно исполняющего обязанности по руководству департаментом экономического развития Брянской области Хомутовой Любови Николаевны, действующего на основании Положения о Департаменте экономического развития Брянской области, с одной стороны, и государственное автономное учреждение «Брянский областной бизнес-инкубатор» (далее - Учреждение), в лице директора Скляр Елены Николаевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28 августа 2015 г. №426-п "О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Брянской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями Брянской области", заключили настоящее Дополнительное соглашение №4 к соглашению от «23» июня 2017 г. № Э-З-С-6 о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Приложение 2 к Соглашению изложить согласно Приложению 1 соответственно к настоящему Дополнительному соглашению №4 (приложения).
2. Настоящее Дополнительное соглашение №4 является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение №4 вступает в силу с момента подписания обеими сторонами. Во всем остальном, что не является предметом настоящего дополнительного соглашения, действуют положения Соглашения.
4. Настоящее Дополнительное соглашение №4 составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
5. Реквизиты Сторон

	Учредитель

Департамент экономического развития Брянской области

Место нахождения: 241002, г. Брянск, проспект Ленина, 33

Банковские реквизиты:

ИНН 3250511821 КПП 325701001

БИК 041501001

р/с 40201810600000100013

в ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК г. Брянск

УФК по Брянской области (Департамент финансов Брянской области, Департамент экономического развития Брянской области)

л/с 03840014080

Руководитель:

_____________Хомутова Любовь Николаевна
М.П.
	Учреждение

ГАУ «Брянский областной бизнес - инкубатор»

Место нахождения: 241023, г. Брянск, ул. Бежицкая, 54.
Банковские реквизиты: Департамент финансов Брянской области (ГАУ «Брянский областной бизнес-инкубатор»)

ИНН 3250506236 КПП 325701001

Лицевой счет №30840Р09550

Балансовый счет 40601810900013000002

в ОТДЕЛЕНИИ БРЯНСК

БИК 041501001

Руководитель:

_________Скляр Елена Николаевна
М.П.

	Приложение №2 к соглашению о расторжении соглашения от 23.06.2017 Э-З-С-6 о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказания государственных услуг и выполнение работ

График перечисления Субсидии по государственным услугам в 2017 г.

в соответствии с государственным заданием № 1

	Период предоставления субсидии *
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (17-А44)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9824)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9854)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9856)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9855)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9846)
	ИТОГО

	Июнь
	2 236 862.00
	196 727.00
	44 000.00
	50 000.00
	75 000.00
	50 000.00
	2 652 589.00

	Июль
	1 452 000.00
	196 727.00
	44 000.00
	50 000.00
	75 000.00
	50 000.00
	1 867 727.00

	Август
	2 379 550.00
	196 727.00
	44 000.00
	50 000.00
	75 000.00
	50 000.00
	2 795 277.00

	Сентябрь
	1 179 255.96
	196 727.00
	44 000.00
	50 000.00
	75 000.00
	50 000.00
	1 594 982.96

	Октябрь
	3 369 600.00
	196 727.00
	44 000.00
	50 000.00
	75 000.00
	50 000.00
	3 785 327.00

	Ноябрь
	2 039 095.69
	196 727.00
	46 000.00
	50 000.00
	75 000.00
	50 000.00
	2 456 822.69

	Декабрь
	2 544 045.14
	196 684.74
	45 820.22
	55 617.97
	77 808.98
	50 000.00
	2 969 977.05

	Итого
	15 200 408.79
	1 377 046.74
	311 820.22
	355 617.97
	527 808.98
	350 000.00
	18 122 702.70

График перечисления Субсидии по государственным услугам в 2018 г.

в соответствии с государственным заданием № 1

	Период предоставления субсидии *
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9824)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9854)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9856)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9855)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9846)
	ИТОГО

	Январь
	          0.00
	          0.00
	          0.00
	          0.00
	          0.00
	          0.00

	Февраль
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Март
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Апрель
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Май
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Июнь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Июль
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Август
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Сентябрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Октябрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Ноябрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Декабрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Итого
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

График перечисления Субсидии по государственным услугам в 2019 г.

в соответствии с государственным заданием № 1

	Период предоставления субсидии *
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9824)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9854)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9856)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9855)
	КБК 840 0412 4055 1 R5270 621 (9846)
	ИТОГО

	Январь
	          0.00
	          0.00
	          0.00
	          0.00
	          0.00
	          0.00

	Февраль
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Март
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Апрель
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Май
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Июнь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Июль
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Август
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Сентябрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Октябрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Ноябрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Декабрь
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Итого
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

<*> По решению Учредителя информация может быть приведена в разрезе Субсидии на каждую государственную услугу, оказываемую (выполняемую) Учреждением в соответствии с заданием Учредителя.

	Учредитель
	           Учреждение

	Руководитель:

________ Хомутова Любовь Николаевна
М.П.
	          Руководитель:

           ___________Скляр Елена Николаевна
М.П.